NAKLONENÉ SPOJE
Certiikované odolnosti vypočítané vo všetkých smeroch: vertikálny, ho-
rizontálny a axiálny� Používa sa v seizmických zónach a vo vychýlenom
ohýbaní�
OCEĽ-HLINÍK
Konzola z hliníkovej zliatiny EN AW-6005A vyrobená lisovaním teda bez
zvárania�
DREVO A BETÓN

H
H
MATERIÁL A ŽIVOTNOSŤ
ALUMIDI: hliníková zliatina EN AW-6005A�
Použitie v prevádzkovej triede 1 a 2 (EN 1995-1-1)�
OBLASTI POUŽITIA
• Spojenia drevo-drevo, drevo-betón a drevo-oceľ
• Pomocný nosník na hlavnom nosníku alebo pilieri
• Kolmé alebo naklonené spoje
NAMÁHANIE
KÓDY A ROZMERY
ALUMIDI BEZ OTVOROV
ALUMIDI S OTVORMI
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMIDI80 bez otvorov 80 25
ALUMIDI120 bez otvorov 120 25
ALUMIDI160 bez otvorov 160 25
ALUMIDI200 bez otvorov 200 15
ALUMIDI240 bez otvorov 240 15
ALUMIDI2200 bez otvorov 2200 1
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMIDI280N bez otvorov 280 15
ALUMIDI320N bez otvorov 320 8
ALUMIDI360N bez otvorov 360 8
ALUMIDI400N bez otvorov 400 8
ALUMIDI440N bez otvorov 440 8
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMIDI120L s otvormi 120 25
ALUMIDI160L s otvormi 160 25
ALUMIDI200L s otvormi 200 15
ALUMIDI240L s otvormi 240 15
ALUMIDI280L s otvormi 280 15
ALUMIDI320L s otvormi 320 8
ALUMIDI360L s otvormi 360 8
DOPLNKOVÉ RODUKTY - FIXOVANIE
typ popis d podpera str.
[mm]
LBA klinec Anker 4 548